

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CEARÁ

Comissão de Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE PARA DOAÇÕES DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AL COMÉRCIO E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X)

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37,

Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE PÓS PARTO - GARANTIA MÁXIMA PROTEÇÃO, SUAVIDADE E CONFORTO. POSSUI COBERTURA FILTRANTE SUAVE E ATÓXICA, CAMADA INTERNA ABSORVENTE, PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTE E UMA SUPER CAMADA DE CELULOSE, GARANTINDO PROTEÇÃO E USO DISCRETO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCT	PÓS PARTO	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
2	BANHEIRA INFANTIL -FUNDO ONDULADO, GARANTE QUE O BEBÊ NÃO DESLIZE COM FACILIDADE. CAPACIDADE DE 26 LITROS. DIMENSÕES 742X383X250MM, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO.	UND	SANREMO	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
3	SABONETE NEUTRO LÍQUIDO 200ML - SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS, FEITO COM NUTRIENTES NATURALMENTE ENCONTRADOS NA PELE DO BEBÊ, TEM PH NEUTRO E AJUDA A RETER A HIDRATAÇÃO NATURAL DA PELE, DEIXANDO-A MACIA E NUTRIDA.	UND	SKALINHA	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
4	KIT COM 03 CAMISETAS PARA RECEM NASCIDO - KIT COMPOSTO POR 3 CAMISETAS INFANTIL DE	KIT	EUMAC BABY	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00

	MALHA, 100% ALGODÃO E ANTI-ALÉRGICO. CORES NEUTRAS					
5	BOLSA PARA VIAGEM TAMANHO MEDIA - BOLSA DE MATERNIDADE POSSUINDO ALÇAS CURTA E LONGA, ABERTURA PRINCIPAL EM ZÍPER. TODA FORRADA INTERNAMENTE, COM MATERIAL DE FÁCIL LIMPEZA E MANUSEIO.	UND	EUMAC BABY	300	R\$ 26,66	R\$ 7.998,00
6	TOALHA COM CAPUZ - TECIDO 100 % ALGODÃO, TECIDO FELPUDO, ACABAMENTO EM VIÉS, MACIO, CONFORTÁVEL E ABSORVENTE. MEDIDAS MÍNIMAS DO PRODUTO, 90 CM X 80 CM.	UND	EUMAC BABY	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
7	CALÇA PLÁSTICA - TEM UMA ABERTURA NA PARTE DE TRÁS PARA COLOCAÇÃO DA FRALDA. BOA ELASTICIDADE, MACIA, RESPIRÁVEL, PODE ESTICAR, PODE SER LAVADO. ARMAÇÃO MACIA DA PERNA DO FECHO ELÁSTICO.	UND	CHUMBINHO	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
8	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, HIDRATADO, PARA USO GERAL, ANTISSÉPTICO, INDICADO PARA USO GERAL, EMBALAGEM COM 50 ML.	UND	FARMAX	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
9	KIT COM 3 BLUSAS – CAMISETAS PARA RECÉM NASCIDO, MANGA LONGA 3 PEÇAS. CONFECCIONADAS EM ALGODÃO MACIO E ANTI-ALÉRGICO.	KIT	EUMAC BABY	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
10	CUEIRO FLANELADO COM 03 UNIDADES - CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO FLANELADO, CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, ANTI-ALÉRGICO. MEDIDAS MÍNIMAS 80CM X 50CM. ESTAMPAS NEUTRAS.	KIT	EUMAC BABY	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
11	FRAUDA DE PANO - CONFECCIONADO EM TECIDO FRALDA 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, ANTIALÉRGICO. CONTÉM 10 UNIDADES, MEDIDAS MÍNIMA 70 X 70 CM, ACABAMENTO FEITO EM MÁQUINA AO REDOR.	PCT	INCOMFRAL	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
12	LUVAS 3 PARES - CONFECCIONADA EM MALHA, MUITO MACIA E DELICADA PARA MELHOR CONFORTO DO SEU BEBÊ, 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO. CORES NEUTRAS.	KIT	EUMAC BABY	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00



13	KIT 03 MAMADEIRAS - KIT MAMADEIRA PEQUENA (80ML), MÉDIA (150ML), GRANDE (240ML), POLIPROPILENO. COM BICO ORTODÔNTICO DE SILICONE.	KIT	LOLLY	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
14	SHAMPOO 200ML INFANTIL – COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS E SEM PARABENOS. TESTADO POR DERMATOLOGISTA, OFTALMOLOGISTA E PEDIATRA.	UND	SKALINHA	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
15	POMADA PARA ASSADURA 80G - CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS, FÓRMULA EFICAZ COM ÓXIDO DE ZINCO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, LANOLINA E VITAMINA E. NÃO CONTÉM CORANTES, CONSERVANTES E PERFUME.	UND	BABYMED	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
16	KIT 3 PARES MEIAS - CONFECCIONADA EM MALHA, COM CANO MÉDIO, MACIAS E SUPER CONFORTÁVEIS, ANTIALÉRGICO.	KIT	VINNY	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
17	KIT 3 CALÇAS PAGÃO - EM MALHA 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO MALEÁVEL. CULOTE COM PÉ, ANTIALÉRGICO.	KIT	EUMAC BABY	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
18	FRAUDA DESCARTAVÉL - COM CINTURA ELÁSTICA, FÁCIL AJUSTE COM FECHOS REAJUSTÁVEIS, BARREIRAS REFORÇADAS E GEL ULTRA-ABSORVENTE, TAMANHO PEQUENA.	PCT	SAPEKA	600	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
19	MACACÃO LONGO, MANGA LONGA, COM PÉ, ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES DE PRESSÃO, COMFECCIONADO 100% ALGODÃO.	UND	EUMAC BABY	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
Valor total do lote - R\$63.798,00 (Sessenta e três mil setecentos e noventa e oito reais)						

Valor total da proposta: R\$63.798,00 (Sessenta e três mil setecentos e noventa e oito reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza-CE, 20 de maio de 2022

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2022.05.20 09:30:34 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos

Proprietário

RG: 92025022999 SSP/CE

CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP

AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06

DIONISIO TORRES- CEP:60135-102

FORTALEZA - CEARÁ